
Společnost Blue Panther s.r.o. si vyhrazuje právo 
na případné změny bez předchozího upozornění.

Vlastnosti
šířka pásma 200 MHz až 750 MHz•
rychlost vzorkování až 4 GSa/s•
vzorkovací pamět až 10M bodů na každý kanál•
10,1” dotykový TFT displej•

Zdokonalené uživatelské rozhraní MAUI
navrženo pro dotek•
sestaveno pro jednoduchost•
vyrobeno pro hledání řešení•

Zachyť, odlaď, analyzuj, dokumentuj
LabNotbeook•
sekvenční režim•
rozhraní pro aktivní sondy•
matematické a měřící funkce•

Více přístrojů v jednom
analýza sériových směrnic•
generátor funkcí•
logický analyzátor•

Blue Panther s.r.o.
Mezi Vodami 29

143 00 Praha 4-Modřany
Tel.: 241 762 724-5

Fax: 241 773 251
www.blue-panther.cz

Blue Panther Slovakia, s.r.o.

Trnavská 112 
821 01 Bratislava

Tel./Fax:2 48292 215
www.blue-panther.sk

Volitelná rozšíření osciloskopů
Logický analyzátor Funkční generátor
Počet kanálů 16 Počet kanálů 1

Šířka pásma 125 MHz Rychlost vzorkování 125 MSa/s

Rychlost vzorkování 500 MSa/s Vertikální rozlišení 14 bitů

Vzorkovací paměť 10M bodů Výstupní napětí
±3V do HiZ,
±1,5 V do 50 Ω

Nejvyšší vstupní napětí ±30 V špičkově Frekvenční rozsah 1 μHz až 25 MHz

Model
WaveSurfer

3022
WaveSurfer

3024
WaveSurfer

3034
WaveSurfer

3054
WaveSurfer

3074

Základní parametry
Šířka pásma 200 MHz 200 MHz 350 MHz 500 MHz 750 MHz
Počet kanálů 2 4 4 4 4
Vertikální rozlišení 8 bitů

Citlivost
50 Ω: 1 mV/dílek až 1 V/dílek, 
1 MΩ: 1 mV/dílek až 10 V/dílek

Rychlost vzorkování 2 GSa/s (4 GSa/s v režimu prokládání)
Vzorkovací paměť 10M bodů na kanál
Režimy vzorkování v reálném čase, prokládaný, rolovací, segmentování paměti
Časové základny 2 ns až 50 s/dílek 1 ns až 50 s/dílek

Obecné vlastnosti
Displej 10,1" dotykový TFT, 1024×600 bodů
Rozhraní 4×USB, 1×USB-TMC, 10/100Mbit LAN, D-Sub (1024×600 bodů)
Paměť na průběhy paměťová karta MicroSD, 8 GB
Rozměry a hmotnost 220×350×125 mm, 4,81 kg

...ŘEŠENÍ PRO VAŠE MĚŘENÍ

WaveSurfer 3000
Teledyne LeCroy
Osciloskopy

od

Společnost Blue Panther s.r.o. je Blue Panther s.r.o. je výhradní
zastoupení značky LeCroy v České republice a na Slovensku.


